
654257-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 654257-2023 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-Preston: Građevinski radovi
OJ S 208/2023 27/10/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Places for People Group Limited
Poštanska adresa: 4 The Pavilions, Port Way
Mjesto: Preston
NUTS kod: UK United Kingdom
Poštanski broj: PR2 2YB
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
E-pošta: jenny@procurementhub.co.uk
Telefon: +44 8452667629

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.procurementhub.co.uk
Adresa profila kupca: www.placesforpeople.co.uk

Naziv i adrese
Službeni naziv: 54North Homes
Poštanska adresa: 3rd Floor White Rose House, 8 Otley Road, Leeds
Mjesto: West Yorkshire
NUTS kod: UK United Kingdom
Poštanski broj: LS6 2AD
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
E-pošta: hello@54northhomes.co.uk

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://54northhomes.co.uk/

Podaci o zajedničkoj nabavi
Ugovorom je obuhvaćena zajednička nabava
Ugovor dodjeljuje središnje tijelo za nabavu

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Stambeno i komunalno gospodarstvo i usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
54North Homes - Railway Street

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/654257-2023
mailto:jenny@procurementhub.co.uk?subject=TED
http://www.procurementhub.co.uk
http://www.placesforpeople.co.uk
mailto:hello@54northhomes.co.uk?subject=TED
https://54northhomes.co.uk/


654257-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Glavna CPV oznaka
45000000 Građevinski radovi

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Development Contractor Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number . 54North Homes (formerly Leeds and Yorkshire 2019/S 111-270743
Housing (LYHA)) sought a Delivery Partner for a new build housing development at Railway 
Street, Leeds.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 11 993 334,00 GBP

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: UK United Kingdom
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: UNITED KINGDOM

Opis nabave
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Development Contractor Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number . 54North Homes (formerly Leeds and Yorkshire 2019/S 111-270743
Housing (LYHA)) sought a Delivery Partner for a new build housing development at Railway 
Street, Leeds.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Quality & Merit / Ponder: 90
Cijena - Ponder: 10

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Ograničeni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave
Uspostavljen je dinamički sustav nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/270743-2019
https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/270743-2019


654257-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2019/S 111-270743

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
12/07/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Caddick Construction Ltd
Nacionalni registracijski broj: 1435461
Poštanska adresa: Calder Grange, Knottingley
Mjesto: West Yorkshire
NUTS kod: UK United Kingdom
Poštanski broj: WF11 8DA
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 11 993 334,00 GBP

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
The contracting authority considers that this contract may be suitable for economic operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). However, any selection of tenderers will be 
based solely on the criteria set out for the procurement.
To view this notice, please click here:
<a href="https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?

; target="_blank">noticeId=775540255&quot https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta
;/viewNotice.html?noticeId=775540255</a&gt

GO Reference: GO-20231023-PRO-24253381

Postupci pravne zaštite

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/270743-2019
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=775540255&quot
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=775540255&quot


654257-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1. Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: High Court of England and Wales
Poštanska adresa: Royal Courts of Justice, Strand
Mjesto: London
Poštanski broj: WC2A 2LL
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Telefon: +44 3454102222

Tijelo nadležno za postupke mirenja
Službeni naziv: High Court of England and Wales
Poštanska adresa: Royal Courts of Justice, Strand
Mjesto: London
Poštanski broj: WC2A 2LL
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Telefon: +44 2079476000

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Crown Commercial Services
Poštanska adresa: 1 Horse Guards Road
Mjesto: London
Poštanski broj: SW1A 2HQ
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Telefon: +44 3454102222

Datum slanja ove obavijesti
23/10/2023


